«ТАЛАНТЛИВЫЕ ДЕТИ РОССИИ»
при поддержке Всероссийского СМИ «Твори! Участвуй! Побеждай!»

свидетельство о регистрации в Роскомнадзоре ЭЛ No ФС 77 – 64913 от 16.02.2016
г. Москва

==================================

https://odarennie.ru/

Выписка из Приказа No 67890 от 29.03.2025

В  соответствии  с  Положением  о  проведении  мероприятий  информационно-
образовательного  портала  поиска  и  поддержки  одарённых  детей  и  молодёжи
"Талантливые  дети  России",  а  также  в  соответствии  с  результатами  участия  в
конкурсе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Дипломом Победителя участника олимпиады:

Ф.И.О.: Кошкин Ярослав

Образовательное учреждение: МАДОУ №10 «Теремок»

Руководитель работы: Чернавских Ирина Сергеевна

Город: Свердловская область, Сысертский район, посёлок Бобровский

Название конкурса «Талантливые дети России»

Всероссийская онлайн-олимпиада:: Блиц-олимпиада о спорте «Юный
спортсмен» для детей 4-5 лет

Результат: Диплом I степени

Председатель оргкомитета: Ю. Н. Зинина